

TAMPERE 28.3.

Miten menee viljelykierrossa, jos on ollut syysvehnää, mutta sitä on talvituhon takia jouduttu paikkaamaan kevätvehnää keväällä kylvämällä, onko se sekaviljaa ja seuraavana kasvina voi olla taas syysvehnää?

Typen rajat: jos perustaa nurmen vihantakauran avulla. Katsotaanko maksimiarvo kauran kohdalta vai nurmen kohdalta?

Puut, joitten oksia pellon reunalta katkoo ovat nyt rajattu peruslohkolta pois?

Onko tässä vaarana, että näitä jos näitä lohkokohtaisia lisätoimenpiteitä kovasti valitaan tukitaso voi pudota noista edellä esitetyissä, esim. jos kumina-ala kasvaa vaikka kaksinkertaiseksi pitkäaikaisesta keskiarvosta? Ympäristökorvausrahojen rajallisuuden takiahan viime ohjelmakaudellakin tuli rajoitteita esim. suojavyöhykkeiden ehtoihin taikka kerääjäkasveihin. Onko sama tilanne nyt, että meille markkinoidaan etuja, hyötyjä ja mahdollisuuksia, jotka vedetäänkin kohta takaisin, kun huomataan, etteivät eurot budjetissa piisaa?

SASTAMALA 30.3.

Lasketaanko viime vuonna tehty LHP:n niitto mukaan? Eli jos täytyy niittää kahden vuoden välein, niin voinko jättää tänä vuonna niittämättä?

Mitä sanktioita tulee, jos pellot ei vastaa tukien ehtoja eikä tee asialle mitään, vaikka tulisi huomautuksia?

käykö myös Agrio (englanninkielinen ohjelma) korvaamaan kaskas ohjelman?

- Kysytty Ruokavirastolta 31.3. odotetaan vastausta

Onko vipu mobiilissa olla erilaisia käyttöoikeus tasoja, eli saa ottaa kuvia vain sinne.

VIRRAT 3.4.

Onko luonnonlaitumen poistolle maatalouskäytöstä rajoituksia?

Saako välikasvin kylvää jo keväällä yhtä aikaa, kuin esim. viljan vai onko kylvettävä, vaikka seuraavana päivänä? Eli kun kylvetty ennen 31.8? Mitenkä tämä kirjataan hakemukselle, että käytetään välikasvia?

Voiko maanparannuskasvin alle kylvää monivuotisen nurmen niin, että maanparannuskasvi toimii suojakasvina?

Nuoren viljelijän tuet, mikä lasketaan tilanpidon aloittamiseksi? Lasketaanko yhtymän, jossa kaikki osakkaat eivät täytä nuoren viljelijän vaatimuksia, osakkaaksi ryhtyminen aloittamiseksi?

ORIVESI 5.4.

JOs peruslohko on hukkakaurarekisterissä, saako siellä ollenkaan viljellä kauraa. Tästä ollut vähän epätietoisuutta. Jostakin tullut tietoa, että voimakkaan saastunnan lohkoilla (punainen lohko), ei saisi olla lainkaan kauraa ja vähäisen saastunnan lohkolle voisi ilmoittaa kauraa. Mikä on oikein?

Voiko viherlannoitusnurmeen laittaa typensitojaksi rehuhernettä nurmikasvien ja apiloiden lisäksi?

Saako luomu sopimuksen tehneellä tilalla ja luomuun ilmoitettu lohko saada luomutuen ja saneerauskasvituen samana vuonna?

Miksiköhän automaattiohjauksella varustettu urakoitsijan traktori ei kelpaa?

Saako monimuotoisuus riista kasvuston laittaa vilkasliikenteisen tien varrelle, jos lohkon ja tien välissä on riista-aita?

Voiko luomutila ottaa lohkoittain toimenpiteeksi kerääjäkasvin ja onko silloinkin vapautettu ehdollisuuden viljelykiertovaatimuksesta?

Mitenkäs nyt nämä viljavuustutkimukset, kun emolohkoon liitettiin alle 0,50 ha tukikelvottomia ja nyt uusi lohko on yli 5 ha, missä vaiheessa pitää ottaa tämä lisänäyte ja riittääkö vain se lisänäyte eikä, tarvitse koko lohkon näytteitä ottaa uusiksi.

- kysytty 26.4.2023 linjausta Ruokavirastosta

Jääkö viime kauden LHP-sopparit (2 vuoden sopimuksen jälkimmäinen vuosi) kesken, kun sopimuskausi vaihtuu?

Viherlannoitusnurmilla on neljän kasvin vaatimus. Täyttääkö alsikeapila 1 kg, puna-apila 1kg, valkoapila 1kg ja timotei 7 kg/ha vaatimuksen?

Kelpaako v. 2021 suojaviljaan kylvetty kolmen kasvin seos 2023 viherlannoitusnurmeksi? Jos ei, niin miksi ei kelpaa?

Sallitaanko ilmoittaminen heinäksi viherlannoitusnurmen jälkeen?

Kuinka paljon nurmesta maksetaan?

Riistakasvit 25 % kokonaisalasta? Kerääjäkasvit 30 % kokonaisalasta? Maanrakennuskasvit 20 % kokonaisalasta? Em. lasketaanko erikseen kokonaisalasta, vai sisältyykö viherlannoitusnurmen, luonnonhoitopellon, kesannon vaatimukseen 25 % kokonaisalaa vai onko erikseen?

Esim. 2023 viljaa 40 ha + muita kasveja, ei viljaa 40 ha. Kokonaisala 80 ha. Kelpaako nurmi tässä tapauksessa, jos laittaa v. 2024 viljaa 24 ha, viljelykiertoon nurmea 16 ha, eli 33 % vilja-alasta? +40 ha muita kasveja, ei viljaa?

Yksivuotisista kasveista viljelykierto 33 %, lasketaanko esim. riistakasvi ym, ei viljakasveja tähän kiertoon?